
ZARZĄDZENIE NR 71/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem w drodze bezprzetargowej lokali stanowiących własność 
Gminy Stryków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1b i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2014 r., poz. 518 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem w drodze bezprzetargowej, na czas oznaczony od dnia 1 lipca 2014 r. 
do dnia 30 września 2014 r., z przeznaczeniem na świadczenia usług medycznych, poniższe lokale stanowiące 
własność Gminy Stryków:

1) o pow. 107,15 m2, znajdujący się na parterze budynku w Dobrej przy ul. Wodnej 5;

2) o pow. 89,90 m2, znajdujący się na parterze budynku w Bratoszewicach przy placu Staszica 1;

3) o pow. 69,61 m2, znajdujący się na parterze  budynku w Niesułkowie Kolonii 28.

§ 2. Warunki najmu określone zostaną w umowie najmu zawartej przez Dyrektora Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.
2) Zm. poz.659.

Id: 4EF71452-1B37-48B1-8B5B-C44B096C3800. Podpisany


		2014-06-30T14:17:11+0000
	Polska
	Bożena Motylińska; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




